
ROZŠÍŘENÉ VYDÁNÍ PRO SVITAVSKO, LITOMYŠLSKO, POLIČSKO, MORAVSKOTŘEBOVSKO, 
JEVÍČSKO, MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ, ČESKÁ TŘEBOVÁ, LANŠKROUN A VELKÉ OPATOVICE. 

Již Již 2828 let  let 

  jsm
e s V

ámi!

  jsm
e s V

ámi!

říjen 2024  ročník XXVIII č.10  vychází již od 5.10.2024

Hlavní 413/17a, Svitavy
telefon: 603 331 403, 604 795 267
www.dolestav.cz

DOLESTAV SY, s.r.o.
Stavební fi rma Svitavy

 Výstavba rodinných 
  domů na klíč

 Rekonstrukce 
  bytových jader

 REKONSTRUKCE 
  BUDOV
 Provádění zámkové dlažby

 Zámečnické práce

PŘIJMEME 

ZEDNÍKY

dříve

nyní

dříve

nyní



Výrobní areál Janov u Litomyšle (vedle autobazaru)
tel.: 775 138 777, www.kamenictvi-litomysl.cz

- Urnové pomníky (žula) - Lucerny, Vázy  
- Jednohroby (žula) - Broušení terasových dílů

- Dvojhroby (žula) - Nápisy (zlato, stříbro) 
- Panel. hrobky + výkop - Schránky na urny

- Žulové desky na grilování na míru
- Desky do kuchyní a koupelen 

- Dovoz žuly ze zahraničí 
- Formátování deskovin mostovou pilou

Široký výběr materiálů a řešení dle katalogů nebo vlastních nákresů! 

KAMENICTVÍ KNAP Litomyšl

PALIVOVÉ DŘEVO

Pavel Pernica, Borušov 32, 571 01 Moravská Třebová
e-mail: KunaTrans@seznam.cz  mobil: 737 930 665

ravská Třebová
bil: 737 930 665

 štípané štípané (v metrových polenech)    (v metrových polenech)   
 měkké:  měkké: 1.200 Kč s DPH/m1.200 Kč s DPH/m33

 tvrdé: tvrdé: 2.200 Kč s DPH/m 2.200 Kč s DPH/m33

 možno i polínka  možno i polínka 
 dřevo nabízíme i proschlé dřevo nabízíme i proschlé
 doprava do 15 km ZDARMA doprava do 15 km ZDARMA

VÝKUP PADANÝCH JABLEKVÝKUP PADANÝCH JABLEK
výkupní místavýkupní místa

SvitavySvitavy, areál zemědělského družstva
naproti Zavadilce směr Sklené.

úterý 16 - 17 hod., sobota 9 - 10 hod.
včetně sběru ovoce pro pěstitelský destilát

Březová n. Sv.Březová n. Sv., Sluneční údolí 17, 
pondělí a čtvrtek 16 - 17 hod.

včetně sběru ovoce pro pěstitelský destilát

Hradec n. Sv.Hradec n. Sv. 427427, 
pondělí 18 - 19 hod.

LanškrounLanškroun, Luková u fotbal. hřiště, 
středa a neděle 16 - 17 hod.

včetně sběru ovoce
pro pěstitelský destilát

LetoviceLetovice, Pražská 257/59, 
pondělí a čtvrtek 9 - 16 hod.

včetně sběru pro pěstitelský lihovar

Jaroměřice 12Jaroměřice 12, 
pondělí - sobota 15 - 17 hod.

bez sběru pro pěstitelsky lihovar

Tel.: 603 978 087Tel.: 603 978 087

Jakub PavlasJakub Pavlas

Letos nejvyš
ší

Letos nejvyš
ší

výkupní ceny!

výkupní ceny!

Sběr ovoce 
Sběr ovoce 

pro SUDLIČKOVU 

pro SUDLIČKOVU 

PÁLENICI
PÁLENICI

Solární elektrárny 
Zateplení budov

770 110 702ZAVOLEJTE, PORADÍME VÁM:

250 referencí okres Svitavy

Na trhu od roku 2006

Baterie Banner
u nás v prodeji

autorizovaný
prodejce a servis
zahradní techniky

Pneuservis
Autobaterie
Zahradní technika
Pneumatiky pro osobní a nákladní automobily,
zemědělské a stavební stroje, zahradní sekačky,
křovinořezy, pily, spojovací a svařovací materiál,
ložiska, gufera, traktorové vleky, pluhy, hadice,
klínové řemeny, oleje, maziva, autokosmetika,
sedačky

Pneuservis, 
autobaterie
Prodej osobních, 
zemědělských a stavebních pneumatik
Průmyslová 2157/4, Svitavy 568 02
Pneuservis tel.: 461 530 135, 777 730 423
Autobaterie tel.: 777 730 428
e-mail: pneu@nekvinda.cz
          baterie@nekvinda.cz www.nekvinda.cz



polínka listnatá
od 1.800 Kč/prms

polínka jehličnatá
od 1.400 Kč/prms

zbytky z výroby 
listnaté

1.500 Kč/prms
jehličnaté
1.000 Kč/prms

pila VENDOLÍ
www.exwood.cz 
dopravu zajistíme
603 425 677

PALIVOVÉPALIVOVÉ
DŘEVODŘEVO

ŘÁDKOVÁ INZERCE
Řádkovou inzerci lze objednat na www.novinyeso.cz

 Hledám domek Svitavy a okolí 
do 50 km, nejlépe se zahrádkou. Stav 
nerozhoduje. Moc děkuji za info. Tel: 604 
605 814

 Koupím les i s pozemkem. Může být 
malá výměra, zanedbaný nebo napade-
ný kůrovcem. Platím ihned a hotově. tel.: 
773 585 290.

 Koupím staré pivní láhve. I jednotli-
vé kusy. Tel: 732 170 454, sběratel.

 Koupím starý nábytek do r. 1960, 
hodiny, vojen. a hasič. věci, hračky, bet-

lémy, hudeb. nástroje, lyže, soudky, ko-
čárky, žebřiňáky a jiné věci starožitného 
nebo technického charakteru. Platba 
ihned. Tel. kdykoliv 604 243 579, mám 
WhatsApp, email: p.mencik@centrum.
cz. Děkuji předem za nabídky. P. Menčík 
Starožitnosti Litomyšl.

 Garáž ve Svitavách koupím, nejlépe 
na vl. pozemku, ale i řadovou. Nabídky 
na telefon 737 564 898.

 Převedu záznamy z videokazet na fl eš-
ku nebo DVD, levně. Tel. 777 554 484.

S podzimem přicházejí výlovy 
rybníků. Rybářství Litomyšl s.r.o. 

Vás zve do své prodejny,
kde jsou k dispozici právě 

nalovené ryby.

Prodejna živých ryb 
se nachází v Litomyšli, 

Sokolovská 121, 
u silnice R35.
pondělí zavřeno

úterý – pátek 
8,30 – 12,00 hodin, 
12,30 – 17,00 hodin

sobota 
08,30 – 12,00 hodin

Rybu Vám můžeme předem připravit, 
včetně kuchání.

Kontakt 461 613 723
Aktuální nabídku ryb najdete 

na internetové adrese

www.rybarstvi-litomysl.cz

RYBÁŘSTVÍ LITOMYŠL
s.r.o.

ŽALUZIE
VENKOVNÍ 
ROLETY
POKLÁDKY 
KOBERCŮ A LIN
včetně úpravy podkladů (stěrkování apod.)

Luděk Častulík
Boršov 158

tel.: 608 809 028
e-mail:  ludekcastulik@seznam.cz

 sítě proti hmyzu
 montáž žaluzií 

     a veškeré stínicí 
     techniky

 shrnovací dveře
ZOS Rychnov na Moravě s.r.o.
PŘIJME DO SVÉHO KOLEKTIVU

MECHANIKA
A TRAKTORISTU

DO ROSTLINNÉ 
VÝROBY
Požadujeme: 

 řidičský průkaz sk. B a T
 možnost práce na dohodu, 

plný nebo částečný pracovní úvazek

Nabízíme: 
 Dobré fi nanční ohodnocení

 Příspěvky na stravování
 Příspěvek na penzijní spoření

Kontakt tel.: 737 180 395

VHOS, a.s., Nádražní 6, 571 01 Moravská Třebová 
přijme

Referent/ka 
technického oddělení
místo výkonu práce VHOS a.s., Nádražní 6, Moravská Třebová

Hlavní pracovní náplň:
 veškerá technická činnost související s výstavbou a provozem vodovodů a kanalizací

 vyjadřovací činnost k existenci provozovaného vodohospodářského zařízení 
a stanovení podmínek pro styk s tímto zařízením, resp. možnosti napojení, vyjádření 
k projektovým dokumentacím, rekonstrukcím, rozšíření vodovodní i kanalizační sítě

 administrativní a provozní činnost dle potřeby provozu
Požadujeme:

 minimálně střední odborné vzdělání s maturitou 
– vodohospodářské stavby, vodní stavby 

 orientace v technických dokumentacích, v projektech a v mapových podkladech
 vhodné pro absolventy  práce na PC  řidičský průkaz skupiny B

 aktivní přístup k plnění pracovních povinností, spolehlivost, 
samostatnost, zodpovědnost

Nabízíme:
 kvalifi kovanou práci v oboru vodovodů a kanalizací

 práci ve stabilní společnosti s dlouholetou tradicí
 možnost dalšího vzdělávání a profesního rozvoje

 5 týdnů dovolené  příspěvek na penzijní připojištění
 příspěvek na stravování  další zaměstnanecké benefi ty

Nástup možný dle dohody 
Informace + přihlášky zasílejte:

VHOS, a.s., Nádražní 6, Moravská Třebová v době Po-Pá 07:00 - 14:00 hod.
Útvar ŘLZ, Bc. Vladimíra Kadlecová tel.: 461 357 142 

e-mail: vladimira.kadlecova@vhos.cz 

 Boršov u Mor. Třebové – prodej udržovaného 
RD 4+kk s uzavřeným dvorem a zahradou 133 m2. 
Napojení na elektřinu, veřejný vodovod a kanalizaci. ÚT 
na tuhá paliva. Součástí je malý sklep a hospodářsko-
technická část s garáží. K bydlení i rekreaci. ENB G
č. 1810  Cena: 1 670 000 Kč

 Písařov (okres Šumperk) – jedinečná 
investiční příležitost. Bytová jednotka 9+1 
s garáží. Možnost rozdělení na 3 - 5 bytových 
jednotek. Určeno k rekonstrukci. Velmi dobrá poloha 
s dostupností Jeseníků a Orlických hor. ENB G
č. 1811             Nová cena: 2 890 000,- Kč

 Janov – prodej prostoru pro bydlení o dis-
pozici 2+1 v přízemí rodinného domu (prodej id. 
1/4 domu). Napojeno na plyn, elektro a vodovod. 
K modernizaci. ENB G
č. 1798            Cena: 1 290 000 Kč

 Lubná – prodej domu 4+kk s garáží a zahra-
dou v centru obce, napojení na elektřinu, plyn a veřejný 
vodovod. Potenciál pro vytvoření dvou pokojů se vstupy 
na balkony v podkroví. ENB G
č. 1820 Cena: 2 960 000 Kč

 Dolní Újezd – prodej stavení s rozlehlým 
ovocným sadem. Komory s klenutými stropy, 
výměnek, pavlač, podstáj, chlévy, stodola, krásná 
sýpka, vše vyklizené. Napojení možné na všechny sítě 
(na pozemku), příjezd po asfaltové cestě i zezadu. ENB G
č. 1808   Cena: 4 990 000 Kč

 Dolní Újezd – prodej RD s garáží a se zahra-
dou 449 m2 v klidné části obce, napojení na elektřinu, 
veřejný vodovod a obecní kanalizaci. Obec s výbornou 
občanskou vybaveností, vhodné k trvalému bydlení 
i rekreaci (nedaleko Toulovcovy Maštale). ENB G
č. 1821  Cena: 2 700 000 Kč

 Litomyšl – prodej zděného bytu 3+kk (63 m2) 
na ulici Z. Kopala. Byt má dva samostatně přístupné 
pokoje se vstupem na předzahrádku.  ENB D/102 
č. 1818 Cena: 4 300 000 Kč

 Litomyšl – prodej garáže v lokalitě Cihelna. 
Výklopná vrata, elektro 220 V.
č. 1816                Cena: 430 000 Kč

 Litomyšl – prodej pozemku 1220 m2 pro bydlení 
v místní části Lány, napojení na všechny sítě. 
č. 1799    Cena: 4 990 000 Kč

 Litomyšl – V. Boštíka – prodej pozemku 771 m2 
k bydlení. Všechny sítě na hranici. Platné stavební 
povolení s projektovou dokumentací. Slunné místo 
s výhledem na zámek.
č. 1705 Cena: 6 100 000 Kč

 Horní Újezd – prodej pozemku 1037 m2 pro by-
dlení v centru obce. Napojeno na elektřinu. Plyn a veřejný 
vodovod u hranice. Není třeba vynětí z půdního fondu. 
č. 1774                   Cena: 1 499 502 Kč

 Karle – prodej rovinatého pozemku o výměře 
755 m2, územním plánem určeného k bydlení. Napojení 
na elektro a veřejný vodovod u hranice. Klidná obec 
mezi městy Svitavy – Polička – Litomyšl. 
č. 1690 Cena: 915 000 Kč

 Jarošov – Vranice – prodej chatky se zahra-
dou v krásném prostředí v blízkosti Toulovcových Maštalí. 
Napojeno na elektro, voda z blízkého zdroje. ENB G
č. 1806        Cena: 2 500 000 Kč

K PRONÁJMU

 Litomyšl – Havlíčkova ulice – pronájem 
kanceláře s výlohou s možností bydlení, v centru 
města. Hlavní prostor 45 m2, kuchyňka, sprcha, WC. 
Příjezd i zezadu, k užívání zahrada.  ENB E/165
č. 1804-1  Cena: 8 000 Kč/měs. + energie

 Litomyšl – Braunerovo nám. – pronájem 
komerčních prostor pro obchod, provozovnu nebo 
kanceláře pro sídlo firmy o ploše 167 m2. Lze rozdělit 
na dva samostatné prostory. ENB G
č. 1778 Cena: 16 000 Kč/měs. + energie

 Choceň – pronájem obchodního prostoru 32 m2 
se 2 výlohami u Tyršova náměstí. Volné ihned. ENB G
č. 1800    Cena: 5 000 Kč/měs. + energie

 Polička – M. Bureše - pronájem částečně 
vybaveného bytu 1+1 v VI.NP. Volné od prosince. 
ENB C/76
č. 1819        Cena: 9 000 Kč/měs. + energie

Kolektiv RK CONSULT VK Litomyšl s.r.o. 
je tu pro Vás od roku 1992.

Smetanovo nám. 120
Litomyšl 

tel. 461 612 670-1
728 080 947

VÝBĚR Z NAŠÍ NABÍDKY



w
w

w
.n

o
vi

n
ye

so
.c

z
N

ovi
ny s t
ra

dic
í

V
yc

há
zí

 1
x 

m
ěs

íč
ně

, 
č.

 1
0 

vy
šl

o 
5.

10
.2

02
4.

 R
eg

is
tr

ov
án

o 
u 

M
K

 Č
R

 E
 1

20
48

. 
V

yd
áv

á 
Ja

n 
K

ov
ář

, 
K

ap
itá

na
 N

ál
ep

ky
 1

30
4/

18
, 

56
8 

02
 S

vi
ta

vy
, 

IČ
O

 4
35

 0
5 

84
8.

 T
el

.:6
03

 5
11

 5
82

, 
em

ai
l: 

es
o@

no
vi

ny
es

o.
cz

, 
w

w
w

.n
ov

in
ye

so
.c

z.
 T

is
k:

 U
N

IP
R

IN
T

, 
s.

r.
o.

, 
R

yc
hn

ov
 n

ad
 K

ně
žn

ou
. 

G
ra

fic
ké

 z
pr

ac
ov

án
í 

je
 

m
aj

et
ke

m
 A

ge
nt

ur
y 

E
S

O
. 

PRODEJ - REALIZACE

SVITAVY, V zahrádkách, u býv. jatek směr M.T., TEL.: 601 580 724
ČESKÁ TŘEBOVÁ, Dr. E. Beneše 691, TEL.: 724 783 386
POLIČKA, P. Jilemnického 986, u nádr. ČD, TEL.: 724 783 387
VYSOKÉ MÝTO, Dráby 898, u Tesca, TEL.: 724 783 385
RYCHNOV N. KN., Dobrovského 1517, TEL.: 775 067 799

Kusové
koberce 

- 50%
Laminátové

podlahy 

199 Kč/m199 Kč/m22  
Další slevy najdete

na našich prodejnách
nebo na e-shopu:

www.jehla.czwww.jehla.cz

PŮJČOVNA PODLAHÁŘSKÉHO NÁŘADÍ

Vše skladem!Vše skladem!


